MATERIAIS DE JARDINAGEM, INCLUSIVE TRANSPORTE E ENTREGA NO 
LOCAL, DESTINADOS À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PAISAGISMO DAS 
PRAÇAS PÚBLICAS E CANTEIROS VIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE SOUTO 
SOARES/BA, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com valor global estimado de R$ 25.352,83 (vinte 
e cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta e três centavos), podendo eventuais 
interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta 
publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E